

Årsredovisning
för
**Semcab, Swedish Electric Mechanical
Construction AB**

556578-4179

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Engvall, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Semcab, Swedish Electric Mechanical Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver elektriska och mekaniska arbeten och konstruktioner, såsom maskinstav-, rör- och profilkonstruktioner samt sammansatta komponenter till automatskåp samt centraler för elkraft inom el och elektronikbranschen.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	51 162	37 001	29 506	33 844
Resultat efter finansiella poster	2 937	3 038	4 885	1 998
Soliditet (%)	57,8	56,2	54,0	27,8

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	800	4 582 758	2 406 596	7 390 154
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 406 596	-2 406 596	0
Årets resultat				2 294 816	2 294 816
Belopp vid årets utgång	400 000	800	5 989 354	2 294 816	8 684 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 989 354
årets vinst	2 294 816
	8 284 170
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 200 000
i ny räkning överföres	7 084 170
	8 284 170

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		51 162 387	37 001 248
Aktiverat arbete för egen räkning		173 665	1 837 038
Övriga rörelseintäkter		765 048	1 851 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 101 100	40 690 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 854 243	-25 006 026
Övriga externa kostnader		-3 564 220	-3 115 240
Personalkostnader	2	-10 481 364	-9 477 315
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 755	-36 908
Summa rörelsekostnader		-49 007 582	-37 635 489
Rörelseresultat		3 093 518	3 054 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-136 991	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 148	-16 747
Summa finansiella poster		-156 079	-16 747
Resultat efter finansiella poster		2 937 439	3 037 769
Resultat före skatt		2 937 439	3 037 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-642 623	-631 173
Årets resultat		2 294 816	2 406 596

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 755	52 925
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	324 418	418 098
Summa materiella anläggningstillgångar		383 173	471 023
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 839 765	1 976 756
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 839 765	1 976 756
Summa anläggningstillgångar		2 222 938	2 447 779
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 495 000	1 097 205
Varor under tillverkning		4 601 832	4 428 166
Summa varulager		6 096 832	5 525 371
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 337 978	6 062 702
Övriga fordringar		56 971	59 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 678	264 943
Summa kortfristiga fordringar		6 783 627	6 386 899
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 064 340	979 885
Summa kassa och bank		2 064 340	979 885
Summa omsättningstillgångar		14 944 799	12 892 155
SUMMA TILLGÅNGAR		17 167 737	15 339 934

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		800	800
Summa bundet eget kapital		400 800	400 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 989 354	4 582 758
Årets resultat		2 294 816	2 406 596
Summa fritt eget kapital		8 284 170	6 989 354
Summa eget kapital		8 684 970	7 390 154
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 554 000	1 554 000
Summa obeskattade reserver		1 554 000	1 554 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 136 499	3 928 552
Skatteskulder		297 577	434 860
Övriga skulder		921 296	673 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 573 395	1 359 235
Summa kortfristiga skulder		6 928 767	6 395 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 167 737	15 339 934

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	22	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 896	125 351
Inköp	19 905	59 220
Försäljningar/utrangeringar	-3 888	-16 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 913	167 896
Ingående avskrivningar	-114 971	-125 351
Försäljningar/utrangeringar	3 888	16 675
Årets avskrivningar	-14 075	-6 295
Utgående ackumulerade avskrivningar	-125 158	-114 971
Utgående redovisat värde	58 755	52 925

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	468 398	45 250
Inköp	0	423 148
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 398	468 398
Ingående avskrivningar	-50 300	-19 687
Årets avskrivningar	-93 680	-30 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 980	-50 300
Utgående redovisat värde	324 418	418 098

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 976 756	1 976 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 976 756	1 976 756
Årets nedskrivningar	-136 991	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-136 991	0
Utgående redovisat värde	1 839 765	1 976 756

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 000 000
	2 000 000	1 000 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Gävle 2023-02-20

Hans Engvall
Hans Engvall
Ordförande

Patrik Eriksson
Patrik Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-22

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
